
お引渡し前に、実際にお客様が建築されたお家を見学できます！！
現在、お家づくり検討中のお客様は是非ご参考になさってください！

完成現場見学会
20 土 21 日
10:00~17:00新規予約でAmazonギフト券

3000円分プレゼント！！！

  MAP  (Google map)

ご予約はこちらから  
ご予約は、お電話またはHPより承っております。
お電話でのご予約はこちらから…

◀ご予約はこちらから
ご要望欄に、希望日時/時間・「花巻会場希望」
とお知らせください。

※予約状況によって、ご希望の時間を相談させて頂く場合がございます。何卒、ご了承頂き
ますようお願い申し上げます。その際はスタッフよりご連絡させて頂きます。

屋根一体型（会場は12.75kw＋7.04蓄電池kw）
太陽光ソーラーパネル＋蓄電池

一条の太陽光パネルは屋根一体型なので、大容量搭
載可能です！
加えて、消費電力の少ない超高気密・超高断熱住宅
だから、発電して余った電気は売ることができま
す。一般的な後付の太陽光パネルは、屋根の塗り替
えのメンテナンスが必要ですが、一条なら屋根自体
がソーラーパネルの強化ガラスだから、塗り替えメ
ンテナンスは不要です。蓄電池もセットにすること
で、なるべく電気を買わない生活を送ることができ
ます。

セルフクリーニングの
外壁全面タイル張り！

TOTOの光触媒技術「ハイドロテクト」を
タイルにプラスした一条の超高性能タイル
「ハイドロテクトタイル」なら、太陽の光
で汚れを分解して雨で洗い流す「セルフク
リーニング効果」を発揮。雨だれや換気扇
の汚れがつきにくく、いつまでもキレイな
状態が続きます！通常、外壁は住んでから
約10年毎のメンテナンスが必要なものです
が、全面タイル張りはサイディングと違っ
て、塗り直しが不要。メンテンナンス費を
大幅に抑えられます。

どこでもあたたか！
全館床暖房が標準装備！

全館床暖房とは、1階2階の生活スペースはも
ちろん、廊下、トイレ、脱衣室、浴室にまで敷
いてあります。リビングは快適でも、ひとたび
部屋から出ればそこは別世界のような暑さや寒
さというようなそんな不快な「温度差」が、一
条の住まいでは2～3℃ほどしか差がなく、ど
こにいってもポカポカな空間です。
特に冬は、「全館床暖房」があるため廊下もお
風呂も洗面所も、ウォークインクローゼットま
で暖かい。ヒートショックのリスクも大幅に軽
減します。

盛岡日報東展示場
株式会社　一条工務店

お問合せはこちら
〒020-0835 盛岡市津志田13-2-1
☎019-632-3111

GRAND-SMART/床面積37.61坪/施工面積38.83坪/4LDK

18 金

※写真はイメージです。

19木
4月

※ギフトカードプレゼントは、
また、お住まいの地域によっては対象外の可能性がございます。

初めて⼀条⼯務店 にお越しいただいたお客様に限ります。

☎019-632-3111


